АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙРАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 мая 2013    с. Сигаево         № 411

О завершении отопительного периода 2012 - 2013г.г. и начале проведения работ по

подготовке к отопительному периоду 2013 – 2014 гг.

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 5

дней свыше + 8 градусов и руководствуясь распоряжением Правительства Удмуртской

Республики от 10.04.2006 г. № 325-р «Об организационно-методических указаниях по

подготовке и проведению отопительного периода в городах и других населенных пунктах

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Сарапульский

район»ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Завершить отопительный период 2012 – 2013г.  на территории муниципального

образования «Сарапульский район»  с 14 мая 2013 года.

2.  Рекомендовать руководителям организаций, обеспечивающих тепловой энергией

объекты образования, культуры и здравоохранения, при понижении наружных температур

ниже + 8 градусов с 14 мая 2013 года организовать подачу тепла в эти учреждения в ночное

время суток с 22.00 до 6.00.

3.   Главам муниципальных поселений и руководителям организаций жилищно -

коммунального хозяйства приступить к подготовке объектов к отопительному периоду

2013-2014 гг.

4. Руководителям теплоснабжающих  и управляющих организаций обеспечить горячее

водоснабжение жилых помещений и объектов социального назначения.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное Прикамье».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации по жилищно - коммунальному хозяйству, строительству,

промышленности, транспорту и связи Крылова А.Б.

Глава Администрации       А.И. Шарафутдинов